Misericordia
mea et fortitu-
do mea, refu-
gium meum et
liberator meus;
scutum meum, et in
ipso speravi, qui subdit popu-
lum meum sub me.
Domine, quid est homo,
quod agnoscis eum, aut fi-
lius hominis, quod reputas
eum? Homo vanitati simi-
lis factus est, dies eius si-
cūt umbra praeteriens.

ps. 143.